

# Årsredovisning

för

**Tarctic AB**

Org.nr. 559403-7052

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Magnus Mistander, Styrelseledamot

2025-06-24

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver tekniskt utvecklande verksamhet och tillhandahåller tjänster inom försvarsindustrin. Bolaget utvecklar även produkter och processer åt företag och organisationer genom att leverera tjänster, utbildning och skapande verktyg.

Bolaget har sitt säte i .

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 237 264	639 925
Resultat efter finansiella poster	120 997	141 717
Balansomslutning	415 627	363 131
Soliditet (%)	56,06	37,76

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % (93 %) vilket är hänförligt till det kundkontrakt som påbörjades under

2023 men som fortsatt och ökat i omfattning under 2024.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	84 331	109 331
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	84 331	-84 331	0
Årets resultat	0	0	72 052	72 052
Belopp vid årets utgång	25 000	84 331	72 052	181 382

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	84 331
Årets resultat	72 052
<b>Summa</b>	<b>156 383</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>156 383</b>
<b>Summa</b>	<b>156 383</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-31 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 237 264	639 925
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 237 265</b>	<b>639 925</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 501	0
Övriga externa kostnader		-1 105 705	-496 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 116 205</b>	<b>-496 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>121 060</b>	<b>143 675</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-1 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63</b>	<b>-1 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 997</b>	<b>141 717</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 997</b>	<b>106 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 945	-22 386
<b>Årets resultat</b>		<b>72 052</b>	<b>84 331</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	154 686
Fordringar hos koncernföretag		130 000	130 000
Övriga fordringar		26 086	10
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 086</b>	<b>284 696</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		259 541	78 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>259 541</b>	<b>78 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>415 627</b>	<b>363 131</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>415 627</b>	<b>363 131</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		84 331	0
Årets resultat		72 052	84 331
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>156 383</strong>	<strong>84 331</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>181 383</strong>	<strong>109 331</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		65 000	35 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>65 000</strong>	<strong>35 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		1 813	155 334
Skatteskulder		41 331	22 386
Övriga skulder		0	31 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 100	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>169 244</strong>	<strong>218 800</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>415 627</strong>	<strong>363 131</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Magnus Mistander

2025-05-23

**Styrelseledamot**